

Dodávateľ:
FASTENA s.r.o.

Osloboditeľov 234/56

082 04 Drienov

Slovensko

IČO: 44376839

IČ DPH: SK2022674115

DIČ: 2022674115

 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou
 Oddiel: Sro, vložka číslo 31585/P zo dňa
 05.09.2008 v OR Okresného súdu Prešov.

Doprava: Kuriér

Úhrada: Platba dobierkou

Banka: CSOB (4006817466/7500)

Číslo účtu: SK75 7500 0000 0040 0681 7466

Miesto dodania: SK

Odberateľ:

Zákaznícke číslo: 00769

Mestská krytá plaváreň

Protifašistických bojovníkov 4

040 01 Košice

IČO: 42319374

DIČ: 2023660067

IČ DPH:

Dátum vystavenia dokladu: 14.6.2018

Dátum dodania tovaru/služby: 14.6.2018

Dátum splatnosti:

28.6.2018

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
skrutka M 8 x 18,(6hr.cz), DIN 933/A4	30 ks	0,12500	3,75000	20%
skrutka M 8 x 20,(6hr.cz), DIN 933/A4	66 ks	0,12879	8,50000	20%
matica M 8 ,(6hr.0.8D) DIN 934/A4	100 ks	0,04500	4,50000	20%
Celková zľava 15% z čiastky 5,30 (čiastka je bez dane)				
Doprava - Kuriér/dobierka	1 ks	5,00000	5,00000	20%

Importované dodacie listy: DL-1024/2018

Interná objednávka(y) č.: OPe-340/2018

Externá objednávka(y) č.: fastena1406/2018

Celková zľava za celý doklad je 0,80 EUR (čiastka je bez dane)



Čiastky v EUR			
	Bez DPH	Výška DPH	Celkom
základná sadzba 20%	21,75	4,35	26,10
Celkom	21,75	4,35	26,10
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			26,10

Prepočet na (konverzný kurz 0,0000 EUR/)

0,00

Základom pre výpočet dane je čiastka "Bez DPH".

Vystavil(a): Milan Jurek

Prevzal(a):